
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 306» городского округа Самара 

Россия, 443035, г. Самара, ул. Черемшанская, д. 152 

т.факс 956-78-44, e-mail so_sdo.ds306@samara.edu.ru 

 

 

 

 
 Приказ № 39/ДВ              от 31 июня 2024г 
       

  

«О зачислении  

в МБДОУ «Детский сад № 306» г.о. Самара» 

 

На основании личного заявления родителя (законного представителя) и 

заключенного договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 306» г.о. Самара 

 

№ 

п\п 
Возрастная группа 

Дата зачисления 

(приема) в ДОО 
IDN 

1 

Вторая младшая  группа № 1 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 210515172 

2 

Вторая младшая  группа № 1 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 2106181156 

3 

Вторая младшая  группа № 1 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 2312224885 

4 

Вторая младшая  группа № 1 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 211023326 

5 

Вторая младшая  группа № 1 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 2102181262  

6 

Первая младшая группа  № 6 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 230729136 

7 

Первая младшая группа  № 6 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 220322254 

8 

Первая младшая группа  № 6 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 211227491 



9 

Первая младшая группа  № 6 

общеразвивающей 

направленности 

01.08.2024г. 22102652 

 

 

 

 

Руководитель 

организации заведующий    В.С. Забаева 

 (должность) (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2024-10-31T15:53:32+0400
	Забаева В.С.




